
 

 

ESTADO DO TOCANTINS 

MUNICIPIO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS – TO 

GABINETE DA PREFEITA 

 
_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Travessa Tocantins, 100 – Centro Maurilandia do Tocantins – TOCNPJ: 25 064 015/0001-44 

Decreto nº 188/2019 Maurilândia do Tocantins-TO, 02.janeiro.2019 

 
 
“Dispõe sobre a nomeação do 

pregoeiro oficial e equipe de 

apoio e da outras providências”.  
 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições 

legais e tendo em vista a determinação do artigo 51 § 1° do 

Estatuto das Licitações e Contratos, Lei 8.666/93 de 21/06/93, 

 
D E C R E T A 
 

Art. 1º -  Fica nomeado o servidor 

Edissanio Isaias da Rocha, para exercer a função de Pregoeiro 
Oficial nas licitações modalidade Pregão no Município de 

Maurilândia do Tocantins-TO. 

 

Art. 2º -  Ficam nomeados os servidores 

Evilázio Sousa dos Santos e Jose Raimundo Barbosa da Silva para 

comporem equipe de apoio na modalidade de licitação mencionada, 

no Município de Maurilândia do Tocantins-TO.  

 

Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Maurilândia 

do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de janeiro 

de 2019. 

 

 

LEONEIDE CONCEIÇÃO SOBREIRA 

Prefeita Municipal 

 

 


